Recognoscens Perillis et Actibus In duobus Matthias Kurocki Canonico 1367  
 Iure Laurei Proprius Tycones Sive eius successores Ad Instanciam  
 Iustitiae Magnifici Sigismundi Popper Hinek Custellam Bechmel Cesarary  
 Ipsi Vel eius posteror. Act. Offensu Sene Casny Capray Premyslense Sive  
 chak Casense Capray Sene Act. hunc recessu supposito quo ad de  
 spendentia spectat mediantem semper in Anno Curatorum Permis tamquam  
 pemptoris scire Sui parere respondere, Vadum Ipsi fund. Lucere Innoctio  
 in Suis satisfacere, ac omne Iusticiam pati debet et tenetur seg ac  
 suos successores ad eadem omnia miscet et Obligat p senibus, Alia Per  
 minar pmissum pemptoris. Vt et alios omnes exinde consequentes Casus eundem  
 Permis semper pemptoris Vera Infirmitate pro maiori minoritate pcedit  
 senus legatione mora Vel extra Regna Servitio militum ad Munimenta ad Eui  
 ctorem Vel alio quocumque illationibus et legalibus impedimento non differendo  
 ad quietationem pterea Ultra pmissum Officij Ipsi Casny Capray Premy:  
 Sene Sive Casny Capray Sene Permis illationibus sibi non recipiendo,  
 nullum nichil appellacione ac curia psequendo faciendo ac pmissum omnia  
 pmissum simpliciter Vel hypothecis Curatorum suspensionis factis unio pterone  
 Senem bello conventione neq ac alio unio Suis remedijs et defensas non  
 subterfugendo nec quovis alio modo Evadendo, Hac sua pmissum personali  
 Recognoscens ad Iustitiam omnia mediantem.

# Lopus Strzelbicki Cedit

Comparando personaliter coram Officio et Acti pmissum Casny Capray Premy  
 Ipsi Iho Paulus Popiel Iakumis, sano mente et corpore existens ad Senem  
 no Distinctus In his Innoctioibus suis quibus proprijs et Competentibus  
 recedendo pmissum Per Casny Capray Premy Sene Curatorum quo ad actum Sene  
 attinet Secus Successoribus ac bonis suis generatim omnibus totaliter et plenarie  
 incorporando atq subvertendo palam libere publice ac per expressum recognoscit  
 Quas ipse de omni et Integro Iure suo infra scripto in unum de Summa  
 Quadragesima florey Poloy sibi Regni per Alend Sni Ivan Kulozy Iki  
 Iho Sni Iohn Zychatowicz Kulozycki Filius Casny Acti Permis Premy Sene  
 Sene Permis post Domini in cast. Constructus Casny proxima Anno Domini

Millesimo sexcentesimo Trigesimo Nono, inscripta et super bono ipso  
 proprio et hereditario videlicet fundo agri in Laniae Populiensis  
 Ecclesiam Cisterciensis latitudinis in longitudinem Vasa a meta seu via  
 nuncupata Polenska ad fluvium seu rivulum granitum Padylenski, hinc  
 et in loco Lassumie Quatuor Ceteros in fluvio Ostro alias Dniestri usque  
 ad Viam Babnka inter metas Fedko Lemakus ab una, et Kulozeki Wasko  
 parte ab altera in bonis villis Dulczy ce Terra et Dostachu psoni Lemolski ea  
 cerp et consistet modo Obligationis de Anno ad Annus ad Solvendum assecutis  
 nec non de caetero quia Inscriptione Terram Lemolski suo interese descriptis  
 pro latini hinc et de bonis superius receratis, Cum parata eorumdem Inscrip-  
 sione Divisione et Evictione, paffrag in hac usque Possessione constituta, Cum  
 omni pmissum sine Domino proprietate competentis et pportuna quavis,  
 omnium et singulis Inscriptionibus pter Obligationis Conditionibus, Lunaris, Au-  
 ctoris, arduis, Vactis, legamentis, ac rebus in Universis omnibus, Summis quoque  
 suprascriptis et bonis Summa eadem creatis Vilitatibus fructibus, pmentibus,  
 redditibus, commodis, emolumentis, obventionibus, alienationibus et psonis genera-  
 liter Universis, in illa pmissa sine Domino proprietatis, ac cum omni competens  
 et pportuna pro se Recognoscere sive Successoribus aut quovis alio re-  
 spondeo seu exspecto, Vetus pmissa omnia et singula p semetipso  
 cognoscens tenuit, subit, et possidebat ipsa concernant ad eadem legant  
 veniebant, Jam ex nunc et de facto Johannes Zaslanski Przelicki  
 et Karolus Popielona Coniugibus legitime, sui Vero Recognoscere  
 vero et filio sine coactioe accepta ab ipso pmissa omnibus plena  
 na et sufficienti satisfacione) Cetero et antedecessoribus suis Cetero et  
 Condescendit psonibus, Cetero et in legibus suis sive totum sibi ad  
 pmissa sive in personam eorumdem Johannes Przelicki Cetero  
 suorum eorumque Successoribus totaliter et plenarie transivit bonofidis et mor-  
 tuantibus sibi bonofert bonofidibus, et moruat psonibus, In quod quidem  
 suo pmissa sine Summa ac bona Summa eadem creatis pmissa sine  
omnis

omnia presentia per se recognoscere transmissa. Idem recognoscens  
 et illis Paulus Popiel Jakimil p[ro]fano et illis Szelbickim, Coniugi-  
 bus Cesarino suo eorum, possent iam eas nunc et de factis Coniugi-  
 bus et de admittit realem Jurisdictionem et ab aliis p[ro]prietariis et  
 sive per M[ag]istrum quemcumque competentem et de illis duobus, et quocumque  
 voluerit officiose acceptanda, Per ipsos et illis Szelbickim Coniuges et  
 suorum suorum, et ipsorum posterorum, hoc idem Juris presentis Summas  
 ac bona Summas eadem creatas p[ro]missas omnia presentia transmissa cum  
 Universis eorum Militibus et Viris fidei, Competentibus et p[ro]prietariis quavis  
 benedicti debendi et p[ro]cedendi, Illis qui et et p[ro]prietariis vi fuerit ac ad  
 suo suorum recessus quosvis bene p[ro]prietariis Viris fidei libere et effe-  
 ctuiter p[ro]cedendi p[ro]fano Juris originis ea creatis latius in se competentes  
 presentibus et transmissis. Debet et tenetur memoratis recognoscens  
 et illis Paulus Popiel Jakimil put se ac suos Successores in et  
 super bonis suis generatim omnibus ac Summis p[ro]prietariis p[ro]prietariis habere  
 debendi p[ro]fano et illis Szelbickim Coniugibus Cesarino suis inson-  
 bit et obligat presentibus ipsos et eorum Successores in illis Juris p[ro]fano  
 ma ac bona Summas eadem creatas p[ro]missas omnia presentia transmissa  
 et ratione eorum omnium presentia ab aliis, ab omni et quavis impetris  
 ne Juridica quavisque personas p[ro]prietariis Jurisdictionis Statutescas cuius  
 vis existens, et se personas et occasione sui recognoscens et suos  
 Successores Juris presentibus et illis tantum modo et non alia excludenda in omni  
 Juridico et p[ro]fano Juris semper tunc quocumque opus fuerit tunc defendere eum esse  
 invidiosum et liberare in demeritum sua posteris reddere, nec non locum  
 suo presentibus Cesarino Summas ac bona Summas eadem creatas p[ro]missas omnia  
 presentia transmissa ab omnibus in genere Juribus et Insuper in tunc presentibus et  
 posteris super eadem p[ro]missa omnia presentia p[ro]fano presentibus Curis personas  
 modo quocumque, idem ex re personas et occasione sui recognoscens et Successores  
 tantum modo et non alia factis et faciendis, nec etiam a quibusvis presentibus super  
 eadem p[ro]missa omnia presentia p[ro]fano presentibus et impetris Juris demeritum et  
 presentibus p[ro]fano presentibus Juris quocumque in quocumque presentibus et p[ro]fano presentibus

20

dependet et in quibus Iudicis et Officio R<sup>is</sup> oblatio eorum obsequii ac super  
 omnia committit p<sup>r</sup>sentibus hanc f<sup>r</sup>id<sup>r</sup> ea re persona et occasionis sui  
 Regibus summa successerit tamen modo et non tunc perducit et perducet  
 emundans et elevans, mundas et libera semper facere, ac chara p<sup>r</sup>no.  
 in f<sup>r</sup>id<sup>r</sup> p<sup>r</sup>sentibus coram Officio p<sup>r</sup>sentibus adm<sup>r</sup> p<sup>r</sup>sentibus in f<sup>r</sup>id<sup>r</sup> bonis p<sup>r</sup>sentibus  
 summa eadem p<sup>r</sup>sentibus abscissa onerata sua per h<sup>r</sup>id<sup>r</sup> eadem Officio  
 requiritur non denegare, imo debet et tenetur eandem libere dare, et esse  
 character admittere, datam et admittit eadem Officio et v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup> p<sup>r</sup>sentibus  
 omnia p<sup>r</sup>sentibus hanc f<sup>r</sup>id<sup>r</sup> quomodo modo tam p<sup>r</sup>sentibus quam per sua quomodo  
 submissas et subordinatas personas non p<sup>r</sup>sentibus nec admittit, Ipsorum p<sup>r</sup>sentibus  
 nos suos et eorum successores in p<sup>r</sup>sentibus omnia p<sup>r</sup>sentibus in exercitio  
 nullo modo minui; Ita v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup> p<sup>r</sup>sentibus sui cur sui posteros  
 hoc ideo suo p<sup>r</sup>sentibus Officio summa ac bona summa eadem onerata p<sup>r</sup>sentibus  
 sag, und p<sup>r</sup>sentibus Officio Cur v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup> coram v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup>, et v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup> Cur  
 p<sup>r</sup>sentibus et p<sup>r</sup>sentibus quomodo quiete et p<sup>r</sup>sentibus p<sup>r</sup>sentibus p<sup>r</sup>sentibus  
 nam v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup> tenere, labor, et p<sup>r</sup>sentibus quiete, illiq<sup>r</sup> v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup> p<sup>r</sup>sentibus p<sup>r</sup>sentibus  
 sub v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup> summa Quadragesima floren Polon, Per tunc et Regibus  
 sue eius posteros supra p<sup>r</sup>sentibus p<sup>r</sup>sentibus suis vel eorum successori  
 bus obsequii complectens p<sup>r</sup>sentibus omnia et singula tam in parte quam  
 in toto tunc quomodo opus fuerit ad obsequium succumbendo p<sup>r</sup>sentibus  
 quidem v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup> modo p<sup>r</sup>sentibus ad obsequium succumbit, ac prore aliqua p<sup>r</sup>sentibus  
 ex p<sup>r</sup>sentibus non completa implendis p<sup>r</sup>sentibus existens memoratus Regibus  
 Officio Laurent Popnel Sactonis sue eius successores Ad Instancia p<sup>r</sup>sentibus  
 Officio Laurent Popnel Sactonis et v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup> Popnelanna Coniugum legitima  
 sui v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup> Regibus Lenon et filis sue eorum successores p<sup>r</sup>sentibus suis  
 Ad Officio p<sup>r</sup>sentibus Casney Capnia Kempshay Ea hanc recessu supra suo  
 quo ad resp<sup>r</sup>entibus spectat mediante semper in p<sup>r</sup>sentibus p<sup>r</sup>sentibus tamq<sup>r</sup>  
 p<sup>r</sup>sentibus stare non p<sup>r</sup>sentibus, respondere, v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup> p<sup>r</sup>sentibus Lucere, Instancia p<sup>r</sup>sentibus  
 p<sup>r</sup>sentibus facere ac omne iudicium p<sup>r</sup>sentibus et debet et tenet, sed ac suo successores  
 ad eadem eadem modo et obsequii p<sup>r</sup>sentibus. Illius p<sup>r</sup>sentibus p<sup>r</sup>sentibus p<sup>r</sup>sentibus  
 v<sup>r</sup>imofu<sup>r</sup> et alios omnes eadem e<sup>r</sup> enegantes Causa eadem p<sup>r</sup>sentibus semper